[image: image1.png]

Администрация
закрытого административно-территориального

образования Озерный Тверской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2022

     № 81
О приёме имущества в муниципальную собственность
и закреплении его на праве оперативного управления

Руководствуясь статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, положением «О муниципальной казне ЗАТО Озерный Тверской области», утвержденным решением Думы ЗАТО Озерный от 10.05.2011 года
№ 36, статьёй 36 Устава ЗАТО Озерный, на основании предложения Фонда Губернатора Тверской области «Созидание», администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Принять в собственность муниципального образования ЗАТО Озерный Тверской области и включить в состав имущества муниципальной казны спортивную площадку, расположенную по адресу: Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, поселок Озерный, улица Победы, дом 3, стоимостью 833 333,33 рубля.

2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением – средняя общеобразовательная школа № 2 ЗАТО Озерный Тверской области имущество, указанное в пункте 1 постановления.

3. Комитету по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный (А.А. Васильев) заключить договор пожертвования спортивного оборудования и обеспечить приём и передачу имущества, указанного в пункте 1 постановления.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Дни Озерного» и размещению на официальном сайте ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Глава ЗАТО Озерный

Н.А. Яковлева